
МКОУ «Голубоченская СШ № 20» 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01 сентября  2023 года                                                             № 34/7-у 

 

«О  создании Совета профилактики                                                                                         

на 2023-2024 учебный год» 

 

В целях координации деятельности органов и учреждений системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по 

предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и 

антиобщественных действий несовершеннолетних, выявлению и устранению 

причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты прав и 

законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической 

реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном 

положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения 

несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и 

(или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к 

суицидальным действиям; в целях усиления работы с негативными 

проявлениями в учебной деятельности и поведении у отдельных учащихся, 

конкретной помощи родителям (законным представителям) и классным 

руководителям, а так же в целях повышения эффективности работы по 

профилактике наркомании… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МКОУ «Голубоченская СШ № 20» на 2023-2024 учебный год 

Совет профилактики. 

2.Утвердить следующий состав Совета профилактики: 

Перевизенцев А.Н. – председатель Совета (директор); 

Соцкова Н.Н. – зам. председателя Совета (заместитель директора по ВР); 

Соколова Е.Н. – секретарь (старшая вожатая); 

Говорова И.Н. – член Совета (заместитель директора по УВР); 

Москалева И.Н. – член Совета (учитель истории, обществознания); 

3.Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МКОУ «Голубоченская СШ № 20» _____________ А.Н.Перевизенцев 

 
 

  


	В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, выявлению и ...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Создать в МКОУ «Голубоченская СШ № 20» на 2023-2024 учебный год Совет профилактики.
	2.Утвердить следующий состав Совета профилактики:
	Перевизенцев А.Н. – председатель Совета (директор);
	Соцкова Н.Н. – зам. председателя Совета (заместитель директора по ВР);
	Соколова Е.Н. – секретарь (старшая вожатая);
	Говорова И.Н. – член Совета (заместитель директора по УВР);
	Москалева И.Н. – член Совета (учитель истории, обществознания);
	3.Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год.
	4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2024-01-22T08:39:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЛУБОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20"
	Я являюсь автором этого документа




